

Hösten 2015

#Fältteamet

Danderyds socialkontor



Fältteamet; Noora, Linda, Martin och Erika

Lägesrapport

Med bakgrund av flyktingtillströmningen till Sverige har Danderyds socialkontor valt att förstärka arbetet kring mottagandet av ensamkommande barn. Detta innebär att två av medarbetarna i Fältteamet tillfälligt arbetar med detta i väntan på att rekryteringen av flera flyktinghandläggare är klar.

Vi i Fältteamet har under höstens helger träffat på en hel del ungdomar utomhus. Under hösten kommer ökningen av *hemmafester* bland ungdomarna, och detta kan både vara planerat och oönskat. En hemmafest kan pågå med föräldrars medgivande och med gästlista, eller utan deras vetskap.

Det ungdomsdrickande vi arbetar med att minska, sker till stora delar på just hemmafester. Som tonårsförälder kan det vara hjälpsamt att därför prata ihop sig med andra föräldrar, för att gemensamt kunna komma överens om vuxeninsyn och överenskommelser.

Vi träffar ibland ungdomar som tänkt ha en mindre middag med vänner men där informationen om "föräldrarfritt" nått betydligt fler, som dyker upp oanmälda. Det kan då vara svårt att motstå gruppsyck och säga nej till att

Fältteamet jobbar under socialkontoret och är en del av familjeavdelningen. Huvudsakligen jobbar vi med att stötta upp kommunens ungdomar i åldrarna 12-18 år och deras föräldrar.

Att vara vårdnadshavare till en tonåring är inte alltid helt enkelt.

Tonårsparlören har en sajt är full av tips, argument och fakta som gör det lite lättare för alla. <http://www.tonarsparloren.se/>

Föräldrastöd

Du som bor i Danderyds kommun och har barn 0-18 år kan vända dig till Familjeteamet. Dit kan du vända dig för att få stöd och råd i ditt föräldraskap. De kan då erbjuda 1-5 samtal utifrån behov och önskemål. Syftet med Familjeteamet är att du som förälder i ett tidigt skede ska kunna få stöd och hjälp i ditt föräldraskap - innan svårigheterna växt sig allt för stora. Kontakta dem på 08-569 911 54. Under vårterminen planerar Familjeteamet att hålla i ännu en KOMET-kurs för föräldrar till barn 3-12 år.

KOMET, för tonårsföräldrar

KOMET för tonårsföräldrar erbjuds av oss i Fältteamet under höstterminen 2016, och höstens kurs pågår för fullt. Tonåren kan vara en tid som både bjuder på glädje och utmaningar, och det går utmärkt att höra av sig till oss för råd och stöd.

. Hon har även skrivit böcker om upplevelse utanförskap och är grundare av Lika Olika metoden ser av adoption.

släppa in fler. Risk finns då att festen går över styr utan att ungdomen tänkt sig detta från början. Prata gärna med er ungdom om detta och om hur man kan agera i en sådan situation.

Ingen kan göra allt men alla kan göra någont!

Under hösten har Fältteamet bjudit in ungdomar för att tillsammans med dem bolla idéer och tankar om hur vi tillsammans kan göra en skillnad för barn och ungdomar på flykt. Detta ledde till en insamling av kläder och andra förnödenheter. Stort tack alla ni Danderydsbor som bidragit genom att skänka kläder, skor, leksaker, hygienartiklar och annat. Sakerna har lämnats till ett ankomstboende och en hjälporganisation, där de blivit mycket uppskattade. Insamlingen hos Fältteamet är avslutad, men vi har en del kläder kvar som kommer att gå till kommunens egna boende.

UNG I ROSLAGEN Integration och tolerans

Fältteamet har varit en del av den grupp som planerat årets konferens, med de högaktuella ämnena integration och tolerans.

Vi vill här passa på att tacka de duktiga ungdomar som arbetade som konferensvärdar med oss under dagen.

Dagen bjöd på givande föreläsningar av bland annat Mona Sahlin, Nationell samordnare för att värna demokratin mot våldsbejakande extremism.

Mary Juusela, som arbetar med metoden "lika-olika" för att motverka utanförskap, berättade utifrån sin egen upplevelse av att vara adopterad, frågor om utanförskap och vi kan skapa ett inkluderande samhälle.

Att vi som möter ungdomar i Roslagen

ännu en gång fick samlas och utbyta tankar och kunskap om varandras verksamheter var värdefullt.

Dagens många föreläsningar väckte tankar om hur viktigt det är att möta upp ungdomar i dessa viktiga frågor, och hur stor skillnad vi som arbetar med ungdomar kan göra.

Konferensen avslutades med att Danderyd kommunalråd Olle Reichenberg lämnade över stafettpinnen till Vaxholms kommunalråd Lars Lindgren. Vi ser fram emot nästa års konferens i Vaxholm, och vill önska er alla en trevlig höst och vinter! Hör gärna av er!

Du kan nå oss

Gemensam mail: faltteamet@danderyd.se
Gemensam telefon: 08-568 911 52

Linda Birgersson: 073-807 01 74
Erika Woods: 073-460 62 41

Följ oss i sociala medier



faltarnadanderyd



faltarnadanderyd

[Redacted]

[Redacted]

[Redacted]